

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

PETERSEN & SØRENSEN DOK 1 ApS

Frederiksø 14
5700 Svendborg

CVR-NR. 34 22 82 05

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2024



Cai Edelbo Larsen

Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | SIDE |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 10 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 - 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 - 16 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er udlejning af flydedok samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 et resultat på 463.204 kr. og en egenkapital pr. 30. september 2023 på 6.020.650 kr.

Selskabets driftsresultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

| No- ter | <u>2022/23</u> Kr. | <u>2021/22</u> Kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. BRUTTORESULTAT | 1.125.983 | 1.128.370 |
| 2. Afskrivninger | -486.262 | -486.262 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 639.721 | 642.108 |
| 3. Finansielle indtægter | 177.300 | 120.614 |
| 4. Finansielle omkostninger | -223.149 | -119.581 |
| RESULTAT FØR SKAT | 593.872 | 643.141 |
| 5. Skat af årets resultat | -130.667 | -141.491 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>463.204</u> | <u>501.650</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overført resultat | <u>463.204</u> | <u>501.650</u> |
| Disponeret i alt | <u>463.204</u> | <u>501.650</u> |

BALANCE 30. SEPTEMBER**AKTIVER**

| No- ter | 2023 Kr. | 2022 Kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>8.626.576</u> | <u>9.112.838</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>8.626.576</u> | <u>9.112.838</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| TILGODEHAVENDER: | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>2.973.235</u> | <u>2.983.524</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER: | | |
| Likvide beholdninger | <u>789.741</u> | <u>428.016</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>3.762.976</u> | <u>3.411.540</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>12.389.552</u> | <u>12.524.378</u> |

BALANCE 30. SEPTEMBER**PASSIVER**

| No- ter | 2023 Kr. | 2022 Kr. |
|--|---------------------------|---------------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 5.940.650 | 5.477.444 |
| EGENKAPITAL I ALT | 6.020.650 | 5.557.444 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| 7. Udskudt skat | 1.693.105 | 1.731.820 |
| 8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Kreditinstitutter | 3.615.314 | 4.301.366 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 789.600 | 670.000 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 169.382 | 157.472 |
| Anden gæld | 101.500 | 106.275 |
| | 1.060.482 | 933.748 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 4.675.796 | 5.235.114 |
| PASSIVER I ALT | 12.389.552 | 12.524.378 |
| 9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser. | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30. SEPTEMBER

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------|
| Saldo, primo | 80.000 | 5.477.444 | 5.557.444 |
| Øvrige egenkapitalreguleringer | 0 | 2 | 2 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>463.204</u> | <u>463.204</u> |
| Saldo, ultimo | <u>80.000</u> | <u>5.940.650</u> | <u>6.020.650</u> |

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

NOTER**1. BRUTTORESULTAT:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning samt andre eksterne omkostninger i posten bruttoresultat.

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|----------------|----------------|
| | Kr. | Kr. |
| 2. AFSKRIVNINGER: | | |
| Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 486.262 | 486.262 |
| 3. FINANSIELLE INDTÆGTER: | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder..... | 177.300 | 120.614 |
| 4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER: | | |
| Øvrige finansielle omkostninger | 223.149 | 119.581 |
| | 223.149 | 119.581 |
| 5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 169.382 | 157.472 |
| Regulering af tidligere års skat | 15 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -38.730 | -15.982 |
| | 130.667 | 141.491 |
| 6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Anskaffelsessum primo | 13.442.035 | 13.442.035 |
| Årets tilgang..... | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | 13.442.035 | 13.442.035 |
| Af- og nedskrivning primo | 4.329.196 | 3.842.934 |
| Årets af- og nedskrivning | 486.262 | 486.262 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 4.815.459 | 4.329.196 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.626.576 | 9.112.838 |

NOTER

| | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
|--|------------------|------------------|
| | Kr. | Kr. |
| 7. UDSKUDT SKAT: | | |
| Saldo primo | 1.731.820 | 1.747.802 |
| Regulering af tidligere års udskudt skat | 15 | 0 |
| Årets regulering udskudt skat | -38.730 | -15.982 |
| | <u>1.693.105</u> | <u>1.731.820</u> |

8. LANGFRISTET GÆLD:

| | Restgæld pr. 30/9 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------|-----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Kreditinstitutter | <u>4.404.914</u> | <u>789.600</u> | <u>456.914</u> |

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst ejerpantebrev, stort 7.000.000 kr., i anlægsaktiver. Bogført værdi udgør pantsatte aktiver 8.626.576 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet Cai Edelbo Larsen Holding A/S.